

Bokslut och nyckeltal

Capio Alva AB · Org.nr 556918-0549
Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-08-17 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	6

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	102 059	94 735	87 160	45 227
Övriga rörelseintäkter	264	263	555	469
Total omsättning	102 323	94 998	87 715	45 696
Rörelsens kostnader	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Kostnad sålda varor	81 674	79 406	75 375	0
Rörelseresultat	4 378	-392	-2 487	5 579
EBITDA	5 386	1 287	-764	6 435
Resultat	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat före skatt	4 334	-577	-1 685	3 755
Skatt	0	252	0	785
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	4 334	-577	-2 885	4 955
Årets resultat	0	0	0	2 970
Jämförelsestörande poster	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	44	9	13	0
Externa ränteintäkter	8	4	4	0
Räntekostnader till koncernföretag	78	189	411	0
Externa räntekostnader	18	9	4	624
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	4 334	-577	-2 885	4 955
Bokslutsdispositioner	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Koncernbidrag	-4 334	829	1 685	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	0	1 200	-1 200
Balansräkning	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	1 417	2 097	3 718	4 659
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	1 417	2 097	3 718	4 659
Finansiella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	2 547
Summa finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	2 547
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa anläggningstillgångar	1 417	2 097	3 718	7 206

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	0	0	0	0
Summa varulager	0	0	0	0
Kortfristiga fordringar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Kundfordringar	626	538	142	6 488
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	5 425	829	1 731	0
Övriga kortfristiga fordringar	10 593	10 983	9 907	3 389
Summa kortfristiga fordringar	16 644	12 350	11 780	9 877
Kassa och bank	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	0	0	0	15 613
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa omsättningstillgångar	16 644	12 350	11 780	25 489
Summa tillgångar	18 061	14 447	15 498	32 696

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Aktiekapital	50	50	50	50
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	0	0	0
Summa bundet eget kapital	50	50	50	50
Fritt eget kapital	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06

Balanserat resultat	4 174	4 174	4 174	1 204
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	2 970
Summa fritt eget kapital	4 174	4 174	4 174	4 174
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa eget kapital	4 224	4 224	4 224	4 224
Summa obeskattade reserver	0	0	0	1 200
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0	0
Långfristiga skulder	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0	0	0
Kortfristiga skulder	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Skulder till kreditinstitut, korta	0	0	0	0
Leverantörsskulder	2 775	2 105	4 454	1 435
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	4 334	1 526	20	17 603
Övriga kortfristiga skulder	6 728	6 592	6 800	8 234
Summa kortfristiga skulder	13 837	10 223	11 274	27 272
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa eget kapital och skulder	18 061	14 447	15 498	32 696

Noter

	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Antal anställda	57	56	57	62
Löner till styrelse & VD	0	0	0	0
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	38 316	0	0	0
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	15 849	0	0	0
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	2 547
Summa säkerheter	0	0	0	2 547
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	1 379
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	1 379
Beviljad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Kassalikviditet (%)	120,29 %	120,81 %	104,49 %	93,47 %
Soliditet (%)	23,39 %	29,24 %	27,26 %	15,83 %
Avkastning på eget kapital (%)	102,60 %	-13,66 %	-68,30 %	95,72 %
Riskbuffert (%)	23,83 %	-4,56 %	-19,62 %	14,80 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	4,34 %	-0,40 %	-2,83 %	12,34 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	950	0	0	0